
 

 

UCHWAŁA NR 388/LXV/23 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.766,02 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 103.119.819,37 zł, w tym dochody majątkowe -  52.262.419,03 zł oraz dochody bieżące - 50.857.400,34 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.783.189,99 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 116.667.847,68 zł, w tym wydatki majątkowe - 63.594.751,22 zł oraz wydatki bieżące - 53.073.096,46 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 13.548.028,31 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.278.471,01 zł, przychodami wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 336.654,97 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie 10.932.902,33 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu. Zwiększa się przychody z nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 1.774.423,97 zł według załącznika Nr 3. Plan przychodów po zmianach wynosi 14.292.386,51 zł, 

a plan rozchodów wynosi 744.358,20 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz w planie 

wydatków na prowadzenie zasobu geodezyjno - kartograficznego na 2023 rok według załącznika Nr 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Dorota Jaskuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3470



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 388/LXV/23 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU  
 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 393 062,78 0,00 8 766,02 401 828,80  

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 079,78 0,00 0,00 50 079,78  

80115  Technika 62 079,78 0,00 610,00 62 689,78  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 079,78 0,00 0,00 50 079,78  

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0,00 0,00 52,00 52,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 36,00 36,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 522,00 522,00  

80120  Licea ogólnokształcące 47 015,00 0,00 8 156,02 55 171,02  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

14 615,00 0,00 1 105,62 15 720,62  

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 7 050,40 27 050,40  

bieżące razem: 42 868 911,15 0,00 8 766,02 42 877 677,17  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 594,40 0,00 0,00 51 594,40  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 52 248 819,03 0,00 0,00 52 248 819,03  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 204 000,00 0,00 0,00 5 204 000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3470



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 7 979 723,17 0,00 0,00 7 979 723,17  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 13 600,00 0,00 0,00 13 600,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 103 111 053,35 0,00 8 766,02 103 119 819,37  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 255 594,40 0,00 0,00 5 255 594,40  

                  

           Przewodniczący Rady Powiatu  

                  

                  

           Dorota Jaskuła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3470



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 388/LXV/23 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 695 274,52 695 274,52 695 274,52 321 306,00 373 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 223,57 8 223,57 8 223,57 8 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 498,09 703 498,09 703 498,09 329 529,57 373 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 695 274,52 695 274,52 695 274,52 321 306,00 373 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 223,57 8 223,57 8 223,57 8 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 498,09 703 498,09 703 498,09 329 529,57 373 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 017 178,08 9 830 609,89 9 345 667,02 7 362 417,83 1 983 249,19 0,00 419 000,00 65 942,87 0,00 0,00 186 568,19 186 568,19 186 568,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 404 177,89 404 177,89 404 177,89 404 177,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 421 355,97 10 234 787,78 9 749 844,91 7 766 595,72 1 983 249,19 0,00 419 000,00 65 942,87 0,00 0,00 186 568,19 186 568,19 186 568,19 0,00 0,00 

 

75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 703 540,08 8 516 971,89 8 391 029,02 6 593 606,83 1 797 422,19 0,00 60 000,00 65 942,87 0,00 0,00 186 568,19 186 568,19 186 568,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 839,89 402 839,89 402 839,89 402 839,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 106 379,97 8 919 811,78 8 793 868,91 6 996 446,72 1 797 422,19 0,00 60 000,00 65 942,87 0,00 0,00 186 568,19 186 568,19 186 568,19 0,00 0,00 

75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 848 738,00 848 738,00 847 738,00 768 811,00 78 927,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 076,00 850 076,00 849 076,00 770 149,00 78 927,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 701 327,27 14 653 369,78 14 501 095,74 13 290 733,20 1 210 362,54 0,00 10 454,00 141 820,04 0,00 0,00 47 957,49 47 957,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044 101,17 1 044 101,17 1 044 101,17 1 035 335,15 8 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 745 428,44 15 697 470,95 15 545 196,91 14 326 068,35 1 219 128,56 0,00 10 454,00 141 820,04 0,00 0,00 47 957,49 47 957,49 0,00 0,00 0,00 

 

80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 3 060 025,00 3 060 025,00 3 059 492,00 2 948 241,00 111 251,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 598,00 240 598,00 240 598,00 240 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300 623,00 3 300 623,00 3 300 090,00 3 188 839,00 111 251,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 596 976,27 596 976,27 596 436,27 566 457,16 29 979,11 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 220,00 36 220,00 36 220,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 196,27 633 196,27 632 656,27 602 677,16 29 979,11 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115  Technika 

przed zmianą 2 747 158,99 2 747 158,99 2 605 138,95 2 353 044,92 252 094,03 0,00 200,00 141 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 604,00 218 604,00 218 604,00 218 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 965 762,99 2 965 762,99 2 823 742,95 2 571 648,92 252 094,03 0,00 200,00 141 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 987 093,59 987 093,59 983 095,59 815 778,74 167 316,85 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 726,01 57 726,01 57 726,01 57 726,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 819,60 1 044 819,60 1 040 821,60 873 504,75 167 316,85 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 988 663,93 4 988 663,93 4 983 873,93 4 545 807,38 438 066,55 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 668,78 340 668,78 340 668,78 331 902,76 8 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 329 332,71 5 329 332,71 5 324 542,71 4 877 710,14 446 832,57 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3470



 

 

80134  Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 249 976,00 1 249 976,00 1 249 695,00 1 208 160,00 41 535,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 065,38 82 065,38 82 065,38 82 065,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 332 041,38 1 332 041,38 1 331 760,38 1 290 225,38 41 535,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 638 781,00 638 781,00 638 669,00 608 704,00 29 965,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 219,00 68 219,00 68 219,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 000,00 707 000,00 706 888,00 676 923,00 29 965,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 812 547,48 2 737 547,48 2 731 532,60 2 100 324,60 631 208,00 0,00 3 735,00 2 279,88 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 181,00 58 181,00 58 181,00 58 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 870 728,48 2 795 728,48 2 789 713,60 2 158 505,60 631 208,00 0,00 3 735,00 2 279,88 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 2 015 182,00 2 015 182,00 2 012 182,00 1 642 815,00 369 367,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 683,00 42 683,00 42 683,00 42 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 057 865,00 2 057 865,00 2 054 865,00 1 685 498,00 369 367,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 505 085,60 505 085,60 504 350,60 457 509,60 46 841,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 498,00 15 498,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 583,60 520 583,60 519 848,60 473 007,60 46 841,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 025 275,02 2 843 665,43 2 841 965,43 2 671 159,09 170 806,34 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 181 609,59 181 609,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 905,33 77 905,33 77 905,33 77 905,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 180,35 2 921 570,76 2 919 870,76 2 749 064,42 170 806,34 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 181 609,59 181 609,59 0,00 0,00 0,00 

 

85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 126 226,10 126 226,10 126 226,10 124 540,50 1 685,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 675,33 18 675,33 18 675,33 18 675,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 901,43 144 901,43 144 901,43 143 215,83 1 685,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 875 946,33 2 716 876,33 2 715 176,33 2 546 055,59 169 120,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 159 070,00 159 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 230,00 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 935 176,33 2 776 106,33 2 774 406,33 2 605 285,59 169 120,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 159 070,00 159 070,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 588 778,91 3 466 778,91 3 460 557,91 2 855 361,80 605 196,11 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 587,03 156 587,03 156 587,03 156 587,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 745 365,94 3 623 365,94 3 617 144,94 3 011 948,83 605 196,11 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 207 970,00 2 085 970,00 2 081 349,00 1 606 019,00 475 330,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 220,96 71 220,96 71 220,96 71 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 190,96 2 157 190,96 2 152 569,96 1 677 239,96 475 330,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 115 838,31 115 838,31 115 838,31 112 365,20 3 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 839,00 7 839,00 7 839,00 7 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 677,31 123 677,31 123 677,31 120 204,20 3 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 246 046,60 1 246 046,60 1 244 446,60 1 136 977,60 107 469,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 527,07 77 527,07 77 527,07 77 527,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 573,67 1 323 573,67 1 321 973,67 1 214 504,67 107 469,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 009 483,00 2 009 483,00 573 805,00 364 993,00 208 812,00 850 000,00 585 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 328,00 25 328,00 25 328,00 25 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 034 811,00 2 034 811,00 599 133,00 390 321,00 208 812,00 850 000,00 585 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 949 906,00 949 906,00 522 075,00 321 263,00 200 812,00 400 000,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 328,00 25 328,00 25 328,00 25 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 234,00 975 234,00 547 403,00 346 591,00 200 812,00 400 000,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3470



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 984 302,00 924 302,00 920 752,00 520 464,00 400 288,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 686,00 8 686,00 8 686,00 8 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 988,00 932 988,00 929 438,00 529 150,00 400 288,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 924 302,00 864 302,00 860 752,00 512 464,00 348 288,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 686,00 8 686,00 8 686,00 8 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 988,00 872 988,00 869 438,00 521 150,00 348 288,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 106 891 334,52 43 310 183,30 38 531 844,51 29 520 329,52 9 011 514,99 2 587 958,00 1 380 338,00 210 042,79 0,00 600 000,00 63 581 151,22 63 581 151,22 5 390 568,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 783 189,99 1 783 189,99 1 783 189,99 1 774 423,97 8 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 674 524,51 45 093 373,29 40 315 034,50 31 294 753,49 9 020 281,01 2 587 958,00 1 380 338,00 210 042,79 0,00 600 000,00 63 581 151,22 63 581 151,22 5 390 568,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 982 969,00 5 969 369,00 5 755 469,00 5 446 769,00 308 700,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 982 969,00 5 969 369,00 5 755 469,00 5 435 097,00 320 372,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 970 969,00 5 957 369,00 5 743 469,00 5 446 769,00 296 700,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 970 969,00 5 957 369,00 5 743 469,00 5 435 097,00 308 372,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 993 323,17 7 979 723,17 7 700 402,84 6 694 019,00 1 006 383,84 64 020,00 215 300,33 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 -11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 993 323,17 7 979 723,17 7 700 402,84 6 682 347,00 1 018 055,84 64 020,00 215 300,33 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

                       

               Przewodniczący Rady Powiatu 

                       

                       

               Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3470



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 388/LXV/23 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiany Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  12 517 962,54 1 774 423,97 14 292 386,51 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 278 471,01 0,00 2 278 471,01 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 336 654,97 0,00 336 654,97 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 902 836,56 1 774 423,97 11 677 260,53 

Rozchody ogółem:  744 358,20 0,00 744 358,20 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 744 358,20 0,00 744 358,20 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

     Dorota Jaskuła 

       

       
       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3470



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 388/LXV/23 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 Dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne  oraz wydatki na prowadzenie zasobu geodezyjno - kartograficznego na 2023 rok 
 

Dochody        

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan dochodów  przed 

zmianą 
Zmiana Plan dochodów  po zmianie 

 710   Działalność usługowa 450 000,00 0,00 450 000,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 450 000,00 0,00 450 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 0,00 450 000,00 

         

 Razem: 450 000,00 0,00 450 000,00 

 Przychody        

 Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

206 551,72 0,00 206 551,72 

         

 Razem: 206 551,72 0,00 206 551,72 

         

 Wydatki        

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan wydatków przed 

zmianą 
Zmiana Plan wydatków  po zmianie 

 710  Działalność usługowa 695 274,52 8 223,57 703 498,09 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 695 274,52 8 223,57 703 498,09 

  

 

Wydatki bieżące, w tym: 695 274,52 8 223,57 703 498,09 

  Wydatki związane z realizacja ich zadan statutowych 373 968,52 0,00 373 968,52 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321 306,00 8 223,57 329 529,57 

         

 Razem: 695 274,52 8 223,57 703 498,09 

         

       Przewodniczący Rady Powiatu 

         

       Dorota Jaskuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3470


		2024-04-23T12:51:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




